福岡県スキー連盟 教育部員 各位

 下記のとおり、 2015 秋期教育部会を開催いたしますので、万

障繰り合わせの上、ご出席頂きますようお願い申し上げます。

また、今回は部会終了後に有資格者の親睦を図る為、懇親会

を計画しております。懇親会に参加していただける方は 9/15 迄

に下記、古家までメールにてご一報下さい。（携帯も可）

たくさんの方のご参加をお待ちしております。

            記

教育部会

日 時：2015年 9月 26日(土) 16：00～ 18：00

場 所：福岡市博多区博多駅東 2-5-19

サンライフ第３ビル 5階 筑紫 1号室

(※ 無料駐車場はありません。)

懇親会

日 時：2015年 9月 26日(土) 18：15～ 20：15

場 所：福岡市博多区博多駅東 2-5-19

サンライフ第３ビル１階（部会と同一の場所）

「台湾料理 台北」

  会費:3600円 ※ネームプレート着用でお願いします。

福岡県スキー連盟 教育部事務局

〒８１１－４３３２ 遠賀郡遠賀町上別府１００５－１２

福岡県スキー連盟 教育部長 古家三男

k-3chan2@sky.plala.or.jp  携帯 090-7164-9786

mailto:k-3chan2@sky.plala.or.jp